СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

шестая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

   31 мая 2012 года         №  51

город Глазов

Об одобрении дополнительного Соглашения

к контракту с главой Администрации

муниципального образования «Глазовский район»

И.И.Першиным

 Руководствуясь Уставом муниципального  образования «Глазовский район», Совет

депутатов муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:

1. Одобрить прилагаемое дополнительное Соглашение к контракту с главой

Администрации муниципального образования «Глазовский район» И.И.Першиным

2. Настоящее решение  распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с

23 января 2012 года

Глава муниципального образования

«Глазовский район»        Ю.Н. Дягелев

«_____»__________________ 2012 года

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ  СОГЛАШЕНИЕ

к контракту от 20 января 2012 года

с главой Администрации муниципального образования «Глазовский район»

г. Глазов, Удмуртская Республика                  « ___ » апреля 2012 года

Глава муниципального образования «Глазовский район» Дягелев Юрий Николаевич, действующий на

основании Устава муниципального образования «Глазовский район», с одной стороны и гражданин Першин

Илья Иванович , именуемый в дальнейшем «глава Администрации», с другой стороны, вместе именуемые

"Стороны", заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Предмет соглашения.

1. Дополнить контракт от 20 января 2012 года разделом 8.1 «Особые условия контракта» следующего

содержания:

«Раздел 8.1. ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ КОНТРАКТА.

37. Глава Администрации с 23 января 2012 года при исполнении должностных обязанностей, связанных со

служебными разъездами, использует принадлежащее ему транспортное средство (далее - ТС): автомобиль марки

FORD FOCUS, регистрационный знак - С598ХА18, тип ТС – легковой седан, категория ТС – В, год изготовления

ТС - 2009, паспорт ТС – 47МС 114451, базовая норма расхода бензина – 8,1 литра  на 100 км пробега.

 38.  Главе Администрации с 23 января 2012 года возмещаются расходы  на горюче-смазочные материалы

в виде талонов на бензин и выплачивается компенсация в соответствии с утвержденными нормами в размере 1200

рублей в месяц.

Оплата расходов, связанных с использованием личного транспортного средства для служебных целей,

производится по факту использования транспортного средства главой Администрации.

2.  Настоящее дополнительное Соглашение является неотъемлемой частью контракта и вступает в силу со

дня его подписания.

                3. Настоящее дополнительное Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую

юридическую силу, один из которых находится в отделе кадровой работы Аппарата Главы муниципального

образования «Глазовский район», Районного Совета депутатов и Администрации Глазовского района, другой у

главы Администрации муниципального образования «Глазовский район».

2. Подписи сторон и их реквизиты:

Глава муниципального образования

«Глазовский район»

_________________ Ю.Н. Дягелев

«____» _______________ 2012 г.

Глава Администрации муниципального

образования «Глазовский район»

_________________ И.И. Першин

«____» _______________ 2012 г.

Адреса сторон:

Совет депутатов муниципального образования

«Глазовский район»

Юридический адрес: 427621

Удмуртская Республика, г. Глазов,

ул. М. Гвардии, д. 22 а;

тел. 2-25-75.

ИНН 1805002242

И.И. Першин

паспорт  94 05  № 628695  выдан  26.09.2005

УВД г. Глазова и Глазовского района Удмуртской

Республики

Домашний адрес: 427643, Удмуртская Республика,

Глазовский район, с. Парзи,

ул. Новая, д. 3, кв. 12.

Дата рождения: 21.07.1960

ИНН 180500220713

Номер страхового свидетельства  064-305-821-42

Один экземпляр дополнительного Соглашения  от __ апреля 2012 г.  получил  « _ » __ 2012 г.

________________________   И.И. Першин

                    (подпись)